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Sent: Mon 5/18/2020 8:31:09 AM

Subject: RE: MT PG budget voor corona onderzoek RIVM
Received: Mon 5/18/2020 8:31:09 AM

(10)2e)
Voor noodzakelijke uitgaven ivim corona-onderzoek is budget beschikbaar.

Groet

(10)(2e)
Telefoon: 07 (RERERIED)

Mail: @minvws.nl

(10,

Van T R () RN G v >

Datum: maandagl 18 mei 2020 10:24 AM

Aan: (W \ ) M(Lminvws.nb, , .

<RI @ minvws.nl>

Kopie: IMEECNN B <IN minvws o>

Onderwerp: RE: MT PG budget voor corona onderzoek RIVM

Helemaal goed.

Groetjes
vans 52 . VD) B i

Verzonden: zaterdag 16 mei 2020 12:40

(10)(2e) ) (QEEES @ minvws.nl>; [

WIIEDR@ minvws.nl>

(10)(2e) < (10)(2e) @minvws.nl>

Onderwerp: RE: MT PG budget voor corona onderzoek RIVM

. ( JQUIEDI@ minvws.nl>; |

A 4

)

Is opdrachtgever lijkt mij een heel goed voorstel!

) minvws.nl>

dag 15 mei 2020 20:12
) MQminvws.nly

oo oo R .

@

minvws.nl>
Onderwerp: RE: MT PG budget voor corona onderzoek RIVM

Hoi
Ik zouMbij de eerste als contactpersoon namens opdrachtgever zien ewij de tweede.
(10)(2e)

Verzonden met BlackBerry Work
(www_blackberry.com)

D) <EEER) @minvws nl>



Datum: vrijdag 15 mei 2020 5:47 PM

ann: O (. (D) - G ninvus. |

Onderwerp: MT PG budget voor corona onderzoek RIVM

Hoien (10)(ze)

Ik heb 2 offerten ontvangen van RIVM met mijn naam als opdrachtgever. Heel mooi...alleen was ik niet altijd bij de opdracht
betrokken.

mz

Het gaat om volgende:

Indirecte Impact Corona op gezondheid (heb ik al eerder signaaltje over gegeven). BR heeft ingestemd met deze opdracht
en er eigenlijk om gevraagd (zie bijlage email). Het hangt samen met de VTV en daarom onder PG. Kostenm

Gedragsexpertise Corona. Daarover heeft volgens mij eerder Henk geschakeld metUUFOBRIVM. Kosten: (10)(2b)
E Hier zit denk ik nog een deel in voor DICIO (ca denk ik). Vraag ik na bij EIQIED)]

Vraag aan jullie:
- Is erbudget?
- Kunnen de opdrachtbrieven geschreven worden?
- Hoe doen we de aansturing van deze programma’s. Als ergens mijn naam staat als opdrachtgever, dan wil ik echt die rol
nemen, zodat ik ook vragen e.d. kan beantwoorden en zaken kan uitzetten. @szie jij dat ook zo?

(AT (10)(2e)

Verzonden: donderdag 14 mei 2020 09:52

Aan | < |] MQminvws.nb

Onderwerp: concept offertes corona-gerelateerde projecten

Beste EEE)FE)]

Inmiddels zijn op verzoek van, en in overleg met, VWS diverse projecten en programma’s opgezet die gerelateerd
zijn aan de corona-aanpak. Bijgaand tref je de offertes van drie projecten:

- Indirecte impact corona op gezondheid
- Gedragsexpertise corona
- Databronnen covid-19

Voordat deze offertes volgende week, zo is onze bedoeling, langs de formele kanalen worden ingediend bij VWS,
krijgen we graag een eerste reactie van jou op de offertes. Wellicht kunnen we begin volgende week even
telefonisch hierover met elkaar uitwisselen.

Voor de derde offerte (databronnen covid-19) zijn we ervan uitgegaan dat financiering ook loopt via directie PG, en
dat PG dat weer verrekent met de i-directie.

Met vriendelijke groet,
(10)(2e)
(06 (10)(2e)

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u
verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die
verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are
requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic
transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability

279030



